
（案） 

平成 28 年 4 月吉日 
 
各位 
 

株式会社宅建ファミリー共済 
 

関西営業所 事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。 
平素は弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、かねてより仮移転中でありました弊社関西営業所は、一般社団法人大阪府宅地建物

取引業協会様の新会館竣工に伴い、従前の所在地に移転することとなりましたのでお知ら

せいたします。なお、詳細は下記のとおりとなっております。 
 
これを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます。 
今後とも倍旧のお引き立ての程、お願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
１．移転先での営業開始日： 平成 28 年 4 月 25 日（月） 
２．移転先の住所    ： 〒540-0036 

    大阪市中央区船越町 2-2-1 
大阪府宅建会館 4 階 

３．電話番号      ： 06－6943－0790 
４．FAX 番号      ： 06－6943－9221 

なお、電話番号、FAX 番号は、移転前と変更ありません。 
 

以上 
 


